



Municipio de Miraflores

NIT 800029660-1
Calle 4 No 7 42 C.P. 154550
Alcaldía Municipal
ENTRADA ALMACÉN

Número : 48
C.C./NIT : 52348490
Fecha : 05/12/2025
Proveedor : LILIA CONSUELO BELTRAN SANABRIA

Ubicación : 010110 - Almacén General
Concepto : Ingreso de elementos en el marco del contrato NO. PMA-IPMC-002-2025 con objeto SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE PAPELERIA, TECNOLOGICOS, DE COMUNICACIÓN, ARCHIVO, CAJETERIA PARA LA PERSONERIA DEL MUNICIPIO DE MIRAFLORES BOYACA

DETALLES DE ENTRADA

Item	Referencia	Descripción	Cant.	Valor Unidad	IVA Unidad	Total IVA Elimto	Consumo Unid.	Total Con. Elimto	Sub Total	Total Elimto
1	43201803-11	Disco duro 2 TB/Unidad 2 TB Externo antigolpes/hasta 800 MB/s /Formato micro disco duro/ USB tipo C /Mac Windows android	1	465.000,00	88.350,00	88.350,00	0,00	0,00	465.000,00	465.000,00
2	14111507-157	Resma papel carta de 75 gr	70	14.300,00	2.717,00	190.190,00	0,00	0,00	14.300,00	1.001.000,00
3	55101530-7	Código Penal y de Procedimiento Penal Edición 2025-2 Actualizada Colección Universitaria, pasta dura	1	48.800,00	9.272,00	9.272,00	0,00	0,00	48.800,00	48.800,00
4	50201706-2548	Café tostado y molido libra	40	18.000,00	3.420,00	136.800,00	0,00	0,00	18.000,00	720.000,00
5	43191501-1	Equipo de comunicación (celular) Sistema de cámara AI de 200MPantalla de 120Hz con bordes curvosBatería de 5500mAh con carga turbo de 45WProcesador MediaTek Helio G100-Ultra Mejor Rendimiento	1	1.050.000,00	199.500,00	199.500,00	0,00	0,00	1.050.000,00	1.050.000,00
6	14111507-7	resma papel oficio	60	16.000,00	3.040,00	182.400,00	0,00	0,00	16.000,00	960.000,00
7	49221510-10	Cartuchera -Gorra- Realizada con tecnología ArmourVent, maxima transpirabilidad, tejido ligero, elástico, duradero y de secado rápidaola banda de sudor Iso-Chill / Construcción elástica que proporciona un ajuste cómodo /UVA Classic Fit: usera precuava	6	40.000,00	7.600,00	45.600,00	0,00	0,00	40.000,00	240.000,00
8	53101604-14	CAMISA: tela dadón de 120 gramos 70% algodón 30% poliéster Cuello rígido Bolsillo clásico Moldeada Slim Manga larga para mancorra Sin diseños (no rayas, no cuadros)	6	60.000,00	11.400,00	68.400,00	0,00	0,00	60.000,00	360.000,00
9	42141814-1	UPS: Tipo : Apc Back Ups 1200Va. 120V Avr. Nema Sockets /Potencia nominal: 650 WMaterial de aislamiento : Poliamida /Amperaje: 5,41 /Corriente Nominal de la Batería : 5,41	2	540.000,00	102.600,00	205.200,00	0,00	0,00	540.000,00	1.080.000,00
10	43211711-8	ESCANNER: Stipo de escáner Documento / Nombre del modelo Scanjet Pro 2600 f1 / Tecnología de conectividad USB / Dimensiones del producto 14,1 (prof. x 12,49an. x 6,1al. pulgadas / Resolución Hasta 600 x dpi (color y mono, ADF) / Peso del artículo 11	1	1.950.000,00	370.500,00	370.500,00	0,00	0,00	1.950.000,00	1.950.000,00
11	44111515-3	Caja de archivo definitivo Caja x-200 de archivo Medidas internas de ancho 20 cm, alto 25 cm y largo 39 cm y medidas externas de ancho 21 cm, alto 26,5 cm y largo 40 cm.	90	4.500,00	855,00	76.950,00	0,00	0,00	4.500,00	405.000,00
12	44103103-23	Tóner para impresora. Impresora laserjet Pro MFP	5	90.000,00	17.100,00	85.500,00	0,00	0,00	90.000,00	450.000,00

DETALLES DE ENTRADA

Item	Referencia	Descripción	Cant.	Valor Unidad	IVA Unidad	Total IVA Elmto	Consumo Unid.	Total Con. Elmto	Sub Total	Total Elmto
13	44103103-24	M12in Tóner para impresora. Impresora Laserjet Pro 400 MFP M425dn	5	97.500,00	18.525,00	92.625,00	0,00	0,00	97.500,00	487.500,00
14	44121503-9	Sobre de manila tamaño carta 25 x 31 centímetros	450	350,00	66,50	29.925,00	0,00	0,00	350,00	157.500,00
15	44121503-12	Sobre de manila tamaño oficio 25 x 35 centímetros.	450	450,00	85,50	38.475,00	0,00	0,00	450,00	202.500,00
16	44122003-12	Carpeta 4 aleas blanca. Medidas: Ancho: 69.5 cm Largo: 69.5 cm Tipo: Cuatro aleas /Gramaje: 300 gr Aleas Laterales: Ancho: 22 cm / largo: 35 cm Ancho: 25.5 cm largo: 35 cm / Aleas Superiores: Ancho: 22.5 cm / largo: 17cm	350	2.200,00	418,00	146.300,00	0,00	0,00	2.200,00	770.000,00
17	44122003-13	Carpeta para archivo compuesta de dos tapas: elaboradas en yute calibre 50 con refuerzo en papel kraft o tela, troqueladas, capacidad de 100 a 500 folios, terminado sin plastificar, con refuerzo en papel kraft. Presentación juego de 2 tapas por cada	350	2.300,00	437,00	152.950,00	0,00	0,00	2.300,00	805.000,00
18	44122003-14	Gancho legajador plástico / paquete por 20 unidades. compuesto por dos piezas fabricadas en polipropileno totalmente plástico anticorriante. Capacidad de almacenamiento 280 hojas de 75 g - para perforaciones de 7 y 8 cm.	150	3.000,00	570,00	85.500,00	0,00	0,00	3.000,00	450.000,00
TOTAL :			2.038	4.402.400,00	836.456,00	2.204.437,00	0,00	0,00	4.402.400,00	11.602.300,00

Silvia Alejandra Roa Molina
Almacenista